
各 位 
会 社 名 株式会社 井筒屋 
代表者名 代表取締役社長 影山 英雄 

（コード：8260 東証スタンダード）
問合せ先 管理本部次長兼総務部長 塩塚 真由子 

（TEL.093-522-3310） 

定時株主総会におけるお土産配布廃止のお知らせ 

株主の皆様には、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
当社は、2024 年５月 23 日（木）開催予定の第 129 回定時株主総会より、ご来場いただ

く株主の皆様へのお土産の配布を廃止する事といたしましたので、下記のとおりお知らせ
いたします。 

記 

ご来場いただく株主様とご来場が難しい株主様との公平性等を勘案し、お土産の配布は
廃止とさせていただきます。 
株主の皆様におかれましては、何卒、事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 
以 上 

2024年５月１日




